Raport despre starea fon
dului Reuniunei. 5. Alegerea funcţionarilor şi a comitetu
lui central. 6. Incassarea tacselor. 7. Alte propuneri saa
disertaţiuni, ce se vor insinua prealabil la presidiu. 8.
Disposiţiuni, în privinţa autenticării procesului verbal. 9.
Incheiarea adunării. Dat în Oradea-Mare la 16/29 Martie
1900. — N i c o l a u Z i g r e , preşedinte.

C: o i i c i i r m e«
în urmarea oidinaţiunei Ven. Consistoriu din Oradea-

Mare de dtuî 7/19 Faur 1900 Nr. 62/17 B, prin aceasta,
pentru întregirea parochiei de clasa a III. din OŞand
ppiatul Tinca, devenită vacantă prin abzieere, se deschide
concurs cu termin de alegere pe ziua 3 0 Aprilie (13
Maiu) 1900.